Istniejące dziś kodeksy proveniencji wrocławskich dominikanów, które zdołano zidentyfikować z zapisami katalogowymi, nie dostarczają żadnych przesłanek do wnioskowania o czasie sporządzenia katalogu. Tylko jeden jedyny rękopis spośród pochodzących z drugiej połowy XV w. nosi datę 1475. Jest to rękopis I Q 65, zawierający *Compendium theologiae veritatis* św. Tomasza z Akwinu oraz zbiór różnych kazań. Jeśliby przyjąć, że jest on z pewnością identyczny z poz. [13]: „Item compendium theologie veritatis beati Thome et alia plura”, wówczas dolna granica czasu sporządzenia katalogu przesunęłaby się oczywiście z 1451 na 1475 r. Niestety, zbyt lakoniczna i ogólnikowa forma opisu katalogowego tej pewności nam nie daje. Wypada więc ostatecznie przyjąć, że katalog sporządzono nie przed 1451, ani też po 1476 r.

KATALOG

In nomine Domini amen.

Item hii libri cum suis materiis continentur in primo pulpito versus ortum et sunt libri 17 [...^a] sub A:

- | | | |
|-------|-----|---|
| [1.] | 1 | In primo libro materia beati Thome super 4 ^{um} sententiarum. |
| [2.] | 2 | Item 2 ^{dus} continetur s[.]prima pars Summe sancti Thome. |
| [3.] | 3 | Item in 3 ^o prima 2 ^e . |
| [4.] | 4 | Item in 4 ^o 2 ^a 2 ^e sancti Thome. |
| [5.] | 5 | Item in 5 ^o 3 ^a pars Summe sancti Thome. |
| [6.] | 6 | Item in 6 ^o Thabula super dicta beati Thome. |
| [7.] | 7 | Item in 7 ^o Tractatus sancti Thome de dilectione dei et proximi. |
| [8.] | 8 | In octavo continentur [?] libri beati Thome in quibus mutando [?] opinionem [?] melius [?] reputatur dixisse et cetera plura ibi [?] continentur. |
| [9.] | 9 | Item in 9 questiones diverse sancti Thome doctoris et cetera plura. |
| [10.] | 10 | Item in X scriptum super primum sententiarum sancti Thome. |
| [11.] | XI | Item in XI sanctus Thomas super 4 ^{um} sententiarum. |
| [12.] | XII | Item tractatus bonus de fide. In eodem Summa Armandi et cetera plura ³⁸ . |

³⁷ Blasel, *op. cit.*, s. 25.

³⁸ Dziś prawdopodobnie rkps I Q 80 (XIV² w.). Rozpoczyna się traktatem pt. *Tractatus brevis et bonus de fide* (k. 6—45). Po nim następuje traktat o tym samym tytule przypisywany św. Tomaszowi. Od k. 62—137: Armandus de Bellovisu, *De declaratione difficilium terminorum tam theologiae quam philosophiae ac logicae*, oraz inne traktaty o treści teologicznej.

- [13.] XIII Item compendium theologicæ veritatis beati Thome et alia plura³⁹.
- [14.] XIII Item questiones beati Thome de spiritualibus creaturis et cetera plura.
- [15.] XV Sanctus Thomas de malo.
- [16.] XVI Sanctus Thomas de humanitate Christi et cetera plura.
- [17.] XVII Sanctus Thomas contra impugnantes ordinem et p[...b] [ordis?] plura.
Item in 2^o pulpito sub B continentur volumina XX cum suis materiis et titulis:
- [18.] 1 Item in primo libro beati Thome continua gloza super Lucam.
- [19.] 2 Item continua gloza super Johannem beati Thome.
- [20.] 3 Item sanctus Thomas super Marcum per glozam continuam.
- [21.] 4 Item sanctus Thomas super Matheum per glozam continuam.
- [22.] 5 Item sanctus Thomas super Johannem. Item questio de ordine [...c] fraterne et alia plura.
- [23.] 6 Item tractatus sancti Thome de ente et essentia et alia plura⁴⁰.
- [24.] 7 Item tractatus beati Thome de dilectione dei et proximi.
- [25.] 8 Item [...d] sancti Thome.
- [26.] XIII Item frater Henricus de Harfordis de conceptione beate Virginis [Marie^b] et plura ibidem.
- [27.] XV Item Postilla beati Thome super Job et cetera plura.
- [28.] XVI Item Thomas de dilectione dei et proximi et humanitate Christi.
- [29.] XVII Item questiones de Anima[...b] Thome disputate et cetera.
- [30.] XVIII Item declarationes beati Thome in quibus [...e] et cetera plura ibidem.
- [31.] XIX Item tractatus beati Thome de eruditione religiosorum et cetera plura ibidem⁴¹.
- [32.] XX Item questiones sancti Thome de spiritualibus creaturis.
Item in 3^o pulpito sub C continentur XX volumina cum suis materiis:
- [33.] 1 In primo libro Textus Magistri Sententiarum.
- [34.] ii Item Hanibaldus super primum Sententiarum et cetera plura.
- [35.] iii Item Gregorius de Arimino super primum sententiarum.
- [36.] iiii Item Albertus super 2^m et 3^m sententiarum.
- [37.] V Item scriptum super primum et 2^m sententiarum fratris Petri de Therantasia.
- [38.] VI Item super 2^m sententiarum. Ibidem corruptorium corruptorii [beati Thome^f].
- [39.] VII Item super primum et 2^m sententiarum.
- [40.] VIII Item lectura bona super 3^{es} sententiarum libros scilicet 1, 2^m, 3^m.
- [41.] IX Item super primum et 2^m sententiarum.

³⁹ Dziś prawdopodobnie rkps I Q 65 (1475), zawierający na początku traktat św. Tomasza: *Compendium theologicæ veritatis* oraz *Sermones varii*.

⁴⁰ Spośród zachowanych rękopisów proveniencji dominikańskiej zaczynają się traktatem *De ente et essentia*: IV Q 17 (1427), pisany przez brata Marcina de Ghele, oraz IV Q 18 (XV² w.).

⁴¹ Dziś prawdopodobnie rkps I F 292 (XIV² w.), zawierający jako pierwsze: *Liber de eruditione religiosorum*, przypisany w piętnastowiecznym spisie treści św. Tomaszowi, później natomiast Humbertowi.

- [42.] X Item Petrus de Palude super 3^m sententiarum.
 [43.] XI Item liber rationale divinorum officiorum et cetera plura.
 [44.] XII Item scriptum Bone Venture super primum sententiarum. In eodem bona notabilia super 4^{tum} sententiarum.
 [45.] XIII Item scriptum Johannis Boneventure super primum sententiarum. [Super 2^m sententiarum [...].
 [46.] XIII Scriptum super 2^m sententiarum Petri de Tharantasia.
 [47.] XV Item Petrus de Tharantasia [...].
 [48.] XVI Item super 4^{or}[?] sententiarum. [Item questiones super 4^{or} libros sententiarum f].
 [49.] XVII Item Gregorius de Arimino super 2^m sententiarum.
 [50.] XVIII Item scripta Hanibaldi super 3^m et 4^m sententiarum.
 [51.] XIX Item scriptum fratris Hanibaldi super primum sententiarum ordinis predicatorum.
 [52.] XX Item Vilhelmus Altisiodorensis super sententias.

Item in 4^{to} pulpito continentur XVIII volumina sub eadem litera C:

- [53.] i Item in primo libro Paulus de Provincia Romana super 4^{or} libros sententiarum et cetera plura.
 [54.] ii Item Evtachius super 4^{or} libros sententiarum et cetera.
 [55.] iii Item lectura super 3^m et 4^{tum} 2^m sententiarum.
 [56.] iii Item super 3^m sententiarum frater Romanus.
 [57.] V Item Henricus Cervi super 4^{or} sententiarum et plura alia.
 [58.] VI Item scriptum Johannis de ordine minorum super 4. li. sententiarum.
 [59.] VII Item diverse questiones iuxta sententias.
 [60.] VIII Item Thomasinus super 4 li. sententiarum.
 [61.] IX Item Michael de Furno super 2^m sententiarum.
 [62.] X Item lectura super sententias.
 [63.] XI Item lectura super 3^m sententiarum et ibidem tria principia super theologiam et alia plura in eodem libro.
 [64.] XII Michael de Furno super primum sententiarum.
 [65.] XIII Scriptum Johannis de Bonaventura super 2^m sententiarum.
 [66.] XIII Item quotlibeta Magistri Henrici.
 [67.] XV Item questiones super 4. sententiarum Magistri Roperti Holgoth.
 [68.] XVI Item quedam questiones bone et utiles et cetera plura.
 [69.] XVII Item quotlibeta fratris Bernhardi de Trilia ibidem summe sententiarum.
 [70.] XVIII Item quotlibeta Durandi.

Item in quinto pulpito sub D continentur XX volumina:

- [71.] 1 Item postilla Thome Vallensis Anglici super nocturnum ibidem sanctus Thomas super Dyonisium de divinis nominibus et cetera plura ibidem.
 [72.] 2 Item duplex lectura super cantica canticorum et cetera plura.
 [73.] 3 Item frater Johannes...
 [74.] VII [...i] super epistolas canonicas beatorum Johannis et Jude apostolorum cum tabula.
 [75.] VIII Item Nicolaus Gorram super Matheum.

- [76.] IX Item postilla super Johannem fratris Alexandri minorum ordinis et alia plura ibidem.
- [77.] X Item postilla super Matheum et computus.
- [78.] XI Item tractatus de mirabilibus visionibus Georgii Ungarii. Item Gorram super Matheum et cetera⁴².
- [79.] XII Item super missam scriptum Magistri Henrici Percheym et auctoritates contra posicionem Viklef⁴³.
- [80.] XIII Item scriptum sive notabilia super Raymundum fratris Symonis Halpheller ordinis predicatorum et cetera⁴⁴.
- [81.] XIII Item Smyczkyn super canonicas beati Petri et Jacobi apostolorum et cetera plura ibidem.
- [82.] XV Item scriptum super epistolas Pauli Nicolai de Lira.
- [83.] XVI Item Hugo super Lucam et cetera.
- [84.] XVII Item tractatus bonus super officium misse fratris Bernhardi de Parentela ordinis predicatorum.
- [85.] XVIII Item legenda beati Petri Novi Martiris et cetera plura.
- [86.] XIX Item questiones Egidii de cognitione angelorum et alia plura.
- [87.] XX Item Orosius super Cantica Cantorum et cetera plura.

Item in sexto pulpito sub littera E continentur XXII volumina:

- [88.] i Item in primo scriptum super primum nocturnum psalterii.
- [89.] ii Item omelie beati Augustini super Johannem.
- [90.] iii Item postilla super 2^m nocturnum Thome Wallensis, ibidem postilla Magistri Francisci Oczkonis super XII prophetas.
- [91.] iiiii Item Katholicon prima pars ab A usque ad L.
- [92.] VII Item tabula super libros moralium beati Gregorii.
- [93.] VIII Item interpretationes vocabulorum Bible.
- [94.] IX Item expositio difficilium terminorum Bible.
- [95.] X Item prima pars Milleloquii Augustini.
- [96.] XI Item Moralitates Lyre super Pentatheucum.
- [97.] XII Item prima pars Bible.
- [98.] XIII Item Mamme Tractus.
- [99.] XIII Item Ambrosianus a littera G usque ad P.
- [100.] XV Item Speculum Hystoriale Magistri Vincencii ordinis predicatorum.
- Item in octavo pulpito sub littera G continentur XVII volumina:
- [101.] i In primo Gorram super apostolum.

⁴² Dziś rkps I F 774 (XV¹ w.). Zawiera *Visiones Jeorii Ungari* (k. 1—36v), Mikołaja de Gorra *Super Matthaem* (k. 36v—237v) oraz Honoriusza Augustodunensis *Expositio in cantica canticorum*.

⁴³ Wspomniany tu traktat (*Expositio missae*) Henryka Perchinga stanowi treść rkpsu I F 329 napisanego przez Pawła Dunnegehirne na polecenie lektora Jana Lewina w 1410 r. Brak natomiast pism antywiklefofskich. Na przedn. k. ochr.: „Liber conventus Wratislaviensis sancti Adalberti” (XV w.).

⁴⁴ Dziś rkps II Q 30. Na k. 112 (rubr.): „Explicit Raymundus seu notabilia super eo scripta per fratrem Symonem Halpheller, filium cuiusdam campanatoris, qui obiit in conventu Wratislaviensi sancti Adalberti in pestilencia 1439^o ordinis predicatorum”.

- [102.] ii Item gloza continua super apostolum Paulum.
 [103.] iii Item textus Trenorum et XII prophetarum.
 [104.] iiiii Item postilla super omnes epistolas Pauli Nicolai de Lyra.
 [105.] V Item Nicolaus Gorram super psalterium.
 [106.] VI Item gloza super Actus Apostolorum et canonicas epistolas et Apokalipsim.
 [107.] VII Item expositio tocius psalterii 2^m Lyram.
 [108.] [.....].
 [109.] XV Item Summa Pysani in papiro.
 [110.] XVI Item summa fratris Monaldi ordinis minorum.
 [111.] XVII Item tractatus iuris.
 [112.] XVIII Item repertorium Gwilhelmi Duranti.
 [113.] XIX Item casus Bernhardi super decretales.
 [114.] XX Item libellus de questionibus casualibus.
 [115.] XXI Item summa confessorum.
 [116.] XXII Item summa Monaldi de penitentiis.
 [117.] XXIII Item Summa Pysani in pergameni.
 [118.] XXIII Leges [...]^k.

Item in pulpito in medio posito versus sanctam Katherinam continentur XXX libelli sub I:

- [119.] i In primo super Pentatheucum derelictis Magistri Johannis Frankstiin⁴⁵.
 [120.] ii Item Jeronimianus excerptus. Item gloza ordinaria super dixit Dominus usque ad finem psalterii et alia plura⁴⁶.
 [121.] iii Item auctoritates politicorum et notabilia et gloze interserte et alia plura ibidem⁴⁷.
 [122.] iiiii Item textus Dyonisii de divinis nominibus cum commento [?] beati Thome et alia plura ibidem⁴⁸.
 [123.] X [IV...]¹ tempore et de sanctis [...]¹ moralitates.

⁴⁵ Dziś rkps I Q 13 (XIV² w.). Na k. 1 (dolny brzeg): „De relictis magistri Johannis de Frankensteyn super Pentatheucum” (XV² w.).

⁴⁶ Dziś rkps I Q 44 (XV¹ w.). Na k. I średniowieczny spis rzeczy: „In isto volumine continentur infrascripta hoc ordine: Jeronimianus excerptus et incipit folio primo. Gloza ordinaria super dixit Dominus usque ad finem psalterii. Hugo super librum trenorum...”; przednia k. ochr.: „Iste liber est de relictis reverendi patris et fratris magistri Johannis de Frankinsteyn sacre theologie professoris quondam provincialis provincie Polonie fratrum predicatorum”.